
PŘIHLÁŠKA číslo přihlášky: 0232022
Klient

Pořadatel Firma:   Domov Dědina

Zastoupená: Mgr. Alena Goisová
IČ: 05830605     DIČ: CZ05830605 mobil: …………………………………………….. mail:  ………………………………...…………………………………………...………………………

IČ: 42886163 DIČ: CZ42886163

typ služby
cena v Kč za 

osobu bez DPH
počet 

účastníků
cena v Kč za osobu 

bez DPH
počet 

účastníků
počet 

účastníků
počet 

účastníků
součet   Kč           

v řádku
PROGRAMY STARTOVACÍ 65 000

MOJE FIRMA
Workshop - dokup 10 000 10 000

ŠÉF ORGANIZACE
Prodej - další služby 5 000 32 000

WS ČLEN OBCHODNÍK
4 000 / HOD 10 000
KONZULTACE  WS1B

*DPH bude fakturována dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění. 65 000,00 Kč

78 650,00 Kč

Závazně přihlašuji osobu / y (mobil / e-mail):

mobil PRGM

Přesné místo konání a veškeré podrobnosti k organizaci služby obdrží účastník nejpozději týden před realizací služby. Právo na změnu místa konání vyhrazeno.

Pro úhradu služby slouží jako podklad tato přihláška. Platba probíhá vždy před dodáním služby. Platbu proveďte do 2.2.2022
na bankovní účet číslo 2017623/5500     VS:  0232022 Po obdržení částky na náš účet, Vám do 14 dnů vystavíme 
daňový doklad (fakturu), který zašleme elektronicky na Vámi zadaný e-mail: opocno@domov-dedina.cz

Souhlasím se všeobecnými podmínkami a zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) (viz rub přihlášky).

V  Opočně Dne:  20.1.2022

Za pořadatele: ……………………………………………………. Za klienta: ………………………………………………………

účastník (příjmení, jméno, titul)

adresa fakturační: Nádražní 709, 517 73 Opočno  

 

Celkem přihláška s DPH*:

65 000,00 Kč

10 000
MOTIVACE

t
e
r
m
í
n
y

VEDOUCÍ

termín semináře

10 000

Celkem přihláška bez DPH*:

 
 

termíny workshopů/tréninkůmail

 
Prodej ostatní

cena v Kč za osobu 
bez DPH

X 1

NAJÍMÁNÍ
35 000

Porto MMXVII s.r.o. 
28. pluku 632/44, 100 00 Praha 10

cena v Kč za osobu 
bez DPH

výběr 
služby


